
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/453/2024 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w Powiatowej Bursie dla Młodzieży Szkolnej 
w Chojnicach oraz terminu i sposobu ich wnoszenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 83 ust. 2 pkt 2, ust. 5, ust. 8 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (t. j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 651) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za zakwaterowanie wychowanka w Powiatowej Bursie dla 
Młodzieży Szkolnej w Chojnicach, zwanej dalej Bursą, w kwocie 147 zł. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, wnosi się z góry do 15-go dnia każdego miesiąca w kasie Bursy lub 
przelewem na rachunek bankowy tej jednostki. 

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Bursy do udzielania zwolnień z całości lub części opłat, o których mowa w § 
83 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych 
placówek systemu oświaty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/343/2022 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w Powiatowej Bursie dla Młodzieży Szkolnej 

w Chojnicach oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2024 r.

Poz. 1456



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1456


	UCHWAŁA NR XXXIX/453/2024 RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-20T12:49:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




